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	 Jos	luet	viestin	mieluummin	selaimella,	klikkaa	tästä 	

	
	

	 	
	
	

	 	

	
	
	

	

	
	

	
	

	

Seksuaalikasvatus-verkkokoulutuspalaute	ja
samalla	lomakkeella	voit	esittää	toiveita	vuoden
2022	koulutussisällöistä:
Sosiaalipedagogit	Talentia	järjesti	vuoden	viimeisen	verkkokoulutuksensa	2.11.
aiheesta	Seksuaalikasvatus.	Kouluttajana	toimi	seksuaaliterapeutti	Kaisa	Tsupari.

Alla	vapaamuotoinen	verkkokoulutuspalaute-	ja	koulutustoivekysely:

KLIKKAA	ITSESI	LOMAKKEESEEN		TÄSTÄ!
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Syyskokous	perjantaina	26.11.2021	klo	18.00
Original	Sokos	hotel	Triplassa,	Fredikanterassi	1
B,	00520	Helsinki
	

Kokouksessa	käsitellään	ensin	sääntömääräiset	asiat,	jonka	jälkeen	on	tarjolla
viihdettä	ja	ruokaa	koko	tapahtumaan	osallistuville.

Alla	esimakua	illan	esiintyjästä.

Luulitko	että	sinulla	oli	vaikea	lapsuus?	Kokeilepa	mitä	on	olla	samaan	aikaan	somali,
suomalainen	ja	teini	Järvenpääläisessä	lähiössä,	vahvojen	musliminaisten	vaativassa
kasvatuksessa.	Tästä	ja	kaikesta	muustakin	löytyy	onneksi	loputtomasti	materiaalia
komediaan.	Fathin	lakoninen	tyyli	viimeistelee	kokonaisuuden,	joka	riipaisee	samalla
kun	kipeyttää	vatsa-	ja	poskilihakset	naurusta.

Fathi	on	stand	up	-koomikko,	käsikirjoittaja	ja	näyttelijä	joka	aloitti	stand	up	komiikan
2013.	Fathin	komediatyyli	herätti	alusta	asti	paljon	kiinnostusta	ja	hän	on	edennyt
alalla	nopeasti.	Stand	upin	lisäksi	Fathi	on	näytellyt	useissa	TV-sarjoissa	ja
elokuvissa,	kuten	elokuvassa	Aurora,	ja	TV-sarjoissa	Aikuiset,	Modernit	miehet	ja
Rakkaus	ja	laki.	Fathin	huumori	on	henkilökohtaista	ja	absurdia,	mutta	perustuu	aina
aitoon	havaintoon.

llmoittautuminen	alla	olevan	linkin	kautta	15.11.2021	mennessä.

ILMOITTAUDU	TÄSTÄ!

	

Tervetuloa,

Sosiaalipedagogit	Talentia	ry:n	hallitus
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ILMOITA	KIINNOSTUKSESI
SOSIAALIPEDAGOGIT	TALENTIA	RY:N
HALLITUSTYÖSKENTELYYN	...
	

Oletko	kiinnostunut	ammatillisesta	edunvalvonnasta	unohtamatta	työhyvinvointia	sekä
viihdettä	ja	haluaisitko	järjestää	tapahtumia	alueellasi	?

Työskenteletkö	esim.	varhaiskasvatuksessa	tai	lastensuojelussa?

Voit	ilmoittautua	yhdistystoimintaan	klikkaamalla	TÄSTÄ!
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Ota	yhteyttä
Sosiaalipedagogit	Talentia
ry 	

Ratamestarinkatu	11
00520	Helsinki
Sähköposti:
sosiaalipedagogit@talentia.fi
Tietosuojaseloste
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